檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：府教特字第1060122677號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣辦理「106年度認識聽損生暨相關輔具研習」，

請安置有聽損生之學校至少指派一名教師，並鼓勵教師及

家長自由報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣106年特教資源中心工作計畫辦理。

二、參加對象：

(一)本縣國中小及幼兒園安置有聽損生之學校至少指派一名

教師參加。

(二)高中、國中小及幼兒園教師及家長自由報名參加。

三、研習日期：106年8月17日09：00~16：00。

四、研習地點：嘉義縣興中國小自修教室。

五、主講人：台中至德聽語中心張憶萍主任。

六、報名方式：106年8月15日（星期二）前上教育部特教通報

網（http://www.set.edu.tw/actclass/act/default.asp

)依照下列步驟報名：a.進入通報網點選教師研習b.選取

教育局研習c.點選本研習填報。

七、有關本研習實施計畫請逕至嘉義縣特教資訊網（http://s

2

1060002440

嘉義縣立溪口國民中學

106/06/21

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

pcedu.cyc.edu.tw/spcedu/）下載。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、本縣各私立幼兒園、本縣各國民小學暨附設幼兒園

、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣特教資源中心、嘉義縣政府教育處 2017-06-21
09:49:12